Datum Romae , apud S. Petrum , sub

annulo Piscatoris, die xx martii mdcxxv,

pontificatus nostri anno ii.

Dal. die 20 marlii 1625, pontif. an. n.

CXXVIII.

Adhorlaiio ad patriarchas, archiepisco-

pos et episcopos, ut ipsi et chrislifideles

omnes, bonis operibus mimili, Deum
prò pace et concordici Inter christianos

principes inducendd, et christiani po-

puli incolumitate assequenda efficaci-

bus precibns exorent.

Bull. Rom. - Voi. XIII. 39
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Urbanus Papa Vili,

Venerabiles fratres,

salntem et apostolicam benedictìonem.

§ \. Tonitrua ultionis Omnipotentis ex- Beiiomm m-

lerrent Europam, et furente discordiarum ròpam,''"

turbine conculiunturfundamenla orbis ler-

rarum. Consurgunt principes indignantes

de soliis suis, et nationes ardenles odio ^

siliimt sanguinem et ad arma properant.

Armata haeresis, existimans abscondi non

posse acceptarum cladium ignorniniam nisi

in templorum incendiis , non patilur in

Germania conquiescere religionem, quam-

vis clarissimis viris triumphantem; quin-

immo ostentans faces exitiales, et remota

accersens auxilia , tempestates saevienlis

oceani Romano ' Imperio minilatur. Bel-

gium diuturnis bellis vexalum, ut intestina

dissidia coerceat, non potest propria vi-

scera non laniare, eorumque populorum

internecionem, quos vellet paterno patro-

cinio tueri , cogitur appellare victoriam.

S 2. Ilaec resio pacis et religionis arx Acperiiaiiam

, ?.
or o

deplorai.

liana, quae exterarum provmciarum cala-

mitales misericors spectatrix lamentaba-

tur, Ut hac tempestale campus seditionum,

et ea bellorum incendia in Valtellina, lini-

timisque regionibus timet excitari
,
quae

nonnisi gentium sanguis et principatuum

casus extinguat.

8 3. Periculum autem est, ne, hac ar- vmu rericn-
"

. .f. 1
• lum esl, 08 nae-

repla occasione, pesluerum haeresum vu'us resis ditiunda-

lalius se diffundal, et animorum sanitatem

corrumpat conlagione impietatis. Quocum-

que enim animo bellum inler christianos

principes geralur, non potest tanta mo-

deratione administrari, quin plerumque

triumphos sceleri ferat, et naufragia reli-

gioni, lam vero audaces illae haereticorum

niinilantium voces audiri sine lachrymis

non possunt, qui impiam causam defen-

dere se posse glorianlur frameà Dei no-

stri, idesl, potenlià principum catholico-

runi. Neque solum haec aestimanda sunt

1 Edit. Main. legit Romani (R. t.).

Ali. C. 1625 ^W> BULLAUIUM

damila, ([iiia lOgionibiis vastitaloni ci ani-